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L.dz. OKRozj./ 2047 /2013 Toruń, dn. 30.10.2013 r. 

Pan Donald Tusk 
Premier Rządu RP 

STANOWISKO 
Okręgowej Komisji Rozjemczej 
Polskiego Związku Działkowców 

Okręgu Toruńsko-Włocławskiego PZD 

W sprawie projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 21.10.2013 r. 

Okręgowa Komisja Rozjemcza Okręgu Toruńsko-Włocławskiego PZD zapoznała się 
z projektem ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych i stanowczo wnosi protest do art. 30, który 
mówi o uwłaszczeniu działek, nie spełnia warunków uwłaszczenia zawartego w Obywatelskim 
Projekcie opracowanego przez Komitet inicjatywy Ustawodawczej, który zakłada uwłaszczenie 
sposób uwłaszczenia zgodny z oczekiwaniami użytkowników działek. 

Na spotkaniu odbytym w dniu 15.06.2013 r. w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym 
„Waszyngton" w Warszawie obiecał Pan Premier, że projekt obywatelski nie powinien być 
zlekceważony, bo to dla nich jest tworzone nowe prawo i nie może ono powstawać 
z pomijaniem ich głosu. Tak Pan mówił. 

Ponadto podkreślił Pan, że istnienie PZD nie przestrzega i powinien on zostać zachowany. 
Słowa te przyjęte zostały oklaskami działkowców uczestniczących w spotkaniu. 

Panie Premierze 
Gdzie są Pana deklaracje, a Platforma Obywatelska wprowadza swoje 

PSEUDOUWŁASZCZEN1E i robi wszystko, aby zablokować projekt ustawy o ROD. 
Zostało 82 dni do uchwalenia ustawy. Chyba Pan nie zawiedzie polskiej rodziny działkowej, 

^zy odbyta manifestacja ogólnopolska w dniu 10.10.2013 r. w ilości 15 tysięcy działkowców nie 
wywarła na Panu i Platformie Obywatelskiej żadnej reakcji, świadczy to o dalszym lekceważeniu 
działkowców. 

Liczymy, że stanowisko to wywrze na Panu reakcję w zakresie prawidłowego uwłaszczenia 
działkowców, który w pełni zadowoli nas - zgodnie z Obywatelskim Projektem Ustawy 
o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. 

Otrzymgią: 
1 Adresat 
2.Krajowa Rada PZD 
3.Kluby Parlamentarne PO, PiS, SLD, PSL, Twój Ruch, Solidarna Polska 
4.aa OKRozj. 
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